

**IP Maskiner A/S**  
Toftegårdsvej 1, 8370 Hadsten

**CVR-nr. 39 11 91 45**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022

---

Frederik Bossow Angel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IP Maskiner A/S Toftegårdsvej 1 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 11 91 45 Stiftet: 24. november 2017 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Hans Bossow Mathiasen Nielsen, formand Kim Ole Broch-Lips Mads Brøndum Petersen Frederik Bossow Angel Andreas Bossow Angel
<b>Direktion</b>	Frederik Bossow Angel Andreas Bossow Angel
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med isenkram, varmeanlæg og tilbehør.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 787.183 mod 820.317 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.858 mod -167.243 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>787.183</b>	<b>820.317</b>
1 Personaleomkostninger	-755.415	-769.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Andre driftsomkostninger	0	-184.844
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.768</b>	<b>-143.805</b>
Andre finansielle indtægter	26.310	2.411
Øvrige finansielle omkostninger	-14.110	-11.150
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.968</b>	<b>-152.544</b>
2 Skat af årets resultat	-14.110	-14.699
<b>Årets resultat</b>	<b>19.858</b>	<b>-167.243</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.858	0
Disponeret fra overført resultat	0	-167.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.858</b>	<b>-167.243</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	15.835	20.835
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.835</u>	<u>20.835</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.333	13.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.333</u>	<u>13.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.168</u></b>	<b><u>34.168</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	869.343	715.832
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	584.235	0
Udskudte skatteaktiver	1.924	304
Andre tilgodehavender	239.985	184.628
Periodeafgrænsningsposter	3.389	3.305
Tilgodehavender i alt	<u>1.698.876</u>	<u>904.069</u>
Likvide beholdninger	<u>930.766</u>	<u>965.136</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.629.642</u></b>	<b><u>1.869.205</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.653.810</u></b>	<b><u>1.903.373</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	297.128	277.270
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>797.128</b>	<b>777.270</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	37.240	17.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	870.965	463.579
Selskabsskat	15.856	147.994
Anden gæld	932.621	497.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.856.682	1.126.103
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.856.682</b>	<b>1.126.103</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.653.810</b>	<b>1.903.373</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	444.513	944.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	-167.243	-167.243
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	277.270	777.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.858	19.858
	<b>500.000</b>	<b>297.128</b>	<b>797.128</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	558.706	573.728
Pensioner	182.616	182.616
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.277</u>	<u>6.118</u>
	<b><u>755.415</u></b>	<b><u>769.278</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.730	16.126
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.620</u>	<u>-1.427</u>
	<b><u>14.110</u></b>	<b><u>14.699</u></b>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>35.000</u></b>	<b><u>35.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-14.165	-9.165
Årets afskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>-19.165</u></b>	<b><u>-14.165</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>15.835</u></b>	<b><u>20.835</u></b>



## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	25.000	25.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-11.667	-6.667
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>-16.667</u></b>	<b><u>-11.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>8.333</u></b>	<b><u>13.333</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.